
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 803 ราย 1,026 แปลง เนื้อที่
ประมาณ  18,806 - 3 - 93  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

  

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นางสาว ดวงมณี สิงห์พา 8 526 10 0 0 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 นาย ดอกรัก ก้อนทอง 1 852 29 1 31 7 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 นาย เทพสกล กลมเกลี้ยง 7 510 16 0 60 1 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 นาย บุญมา กองจันทร์ 23 5141II0890 16 3 47 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 นางสาว พัชนี คงสวัสดิ์ 5 5140I0268 28 1 29 11 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 นางสาว สมจิตร ประภาศรี 22 932 10 0 0 11 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 นาง สายฝน มาวงค์เดือน 9 5141II9892 18 2 36 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 นาย กงจักร์ ก้อนทอง 11 1297 10 0 0 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 นางสาว กฤษณา เผือกกล่อม 
11 994 9 3 95 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 736 1 1 21 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

10 นาย กิติศักดิ์ จันทร์เชย 7 1198 29 3 59 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

11 นาง โกสุม อินทร์ใย 4 1231 7 0 77 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 นาง ไก่แก้ว ชาอุ่น 
3 1250 16 1 38 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 1250 7 2 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 นาย ไกสร เขียวขำ 3 733 43 0 9 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

14 นาง ไข่ จันทา 
12 1243 25 0 5 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 1243 13 3 96 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

15 นาย คมสัน บุญยก 9 502 50 0 0 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

16 นาย คำรณ เจริญผล 8 733 23 1 46 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

17 นาย จันทร์ บุญผึ้ง   3 1073 55 0 58 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

18 นางสาว จำปี คุนามา 3 1481 25 1 90 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

19 นาย เฉลิม เหลือหลาย 
5 1199 25 0 0 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 5141II0472 29 0 92 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

20 นาย เฉลิมเดช สุวรรณชาติ 1 1490 6 3 49 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

21 นาย ชูชีพ นาคร 2 722 40 3 73 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

22 นาย เชาว์ จันอยู่ 14 1293 9 0 0 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

23 นาย ณัฐวุฒิ ทองเพ็ง 1 854 28 2 39 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

24 นางสาว เดือน พาเมืองรักษ ์   6 1205 20 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

25 นาง ถาวร เมฆอ้อย 8 1031 1 0 93 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

26 นาย ทวี บุญพา 4 1292 9 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 1071 25 0 43 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

27 นาง ทองเลื่อน ทองเพ็ง 
5 854 38 1 44 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 854 8 3 40 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

28 นาง ทองสุข สังข์ทอง 4 509 21 2 45 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

29 นาย ทองเส็ง ทองใบ 8 502 49 3 30 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

30 นาย เทพสกล กลมเกลี้ยง 6 725 7 1 7 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

31 นาง น้อย กรุตเส็ง 
4 858 38 2 16 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 858 3 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

32 นาง นุสยา สงวนศักดิ์ 8 734 13 0 90 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

33 นาย โนรี อุณหิต 
9 990 32 0 11 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 1071 0 2 78 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

34 นาย บุญช่วย โพธิ์เงิน 9 994 19 2 29 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

35 นาง บุญชู โอสันเที๊ยะ 
2 990 11 3 8 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

10 990 23 1 16 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

36 นาย บุญเชิด โพธิ์เงิน 14 501 22 0 0 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

37 นาย บุญยง อินแก้ว 3 734 32 0 44 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

38 นาย ประกอบ โพน่วม 7 734 9 3 5 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

39 นาง ประทวน กลมเกลี้ยง 7 726 11 1 19 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

40 นาย ประทวน เที่ยงมาก 11 5141II0472 4 0 46 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

41 นาง ประเทือง เที่ยงมาก 12 5141II0470 4 0 45 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

42 นางสาว ประยูร ชาอุ่น 
4 1021 12 2 36 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

17 5141II0872 10 0 0 8 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

43 นาย ปรีชา นาคร 
3 994 27 2 21 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 502 0 3 38 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

44 นาย ปรีดา ชาอุ่น 
12 1021 12 2 37 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

11 5141II1072 10 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

45 นาย พรมโชติ อินแบน 
1 1071 29 3 49 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 1292 8 2 50 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

46 นางสาว พวง นาคหอม 7 504 11 0 86 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

47 นาย พิเชษฐ์ กลมเกลี้ยง 5 725 7 0 46 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 726 11 1 69 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

48 นาง พิม สว่างเมฆ 28 5141II0670 36 0 84 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

49 นาง เพ็ญ เถื่อนช้าง 
1 737 8 2 94 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 1243 24 3 43 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

50 นาง มะณี สีตัง 

5 1072 8 1 94 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 1205 6 1 43 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 1068 21 0 51 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

51 นาง มะลิ เทียมทอง 6 1073 20 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

52 นาย มั่น อินแบน 5 1388 26 2 51 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

53 นาง ยัน ต้อยสน 6 854 44 3 83 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

54 นาง รวย จันทร์เจริญ    
4 1204 18 2 60 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 732 11 2 3 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

55 นางสาว ระพินท์ บุญส่ง 
6 737 48 3 44 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 737 0 2 37 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

56 นาย ละไม   วังหลวง   5 1353 41 2 13 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

57 นางสาว วรรณภา นาคร 4 735 11 0 29 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

58 นาย วสัน จันทา 
11 1243 7 0 99 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

15 1243 15 2 22 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

59 นางสาว วันเพ็ญ คงสวัสดิ์ 3 5140I0268 11 0 98 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

60 นาง วารี บุญส่ง 6 1244 8 1 82 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

61 นาย วิชัย อุณหิต 
2 1204 2 2 45 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 733 23 1 77 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

62 นาย วิเชียร จันทร์เจริญ 

4 1293 26 3 78 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 725 32 3 97 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 726 29 2 11 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

63 นางสาว วิเชียร พาเมืองรักษ ์   12 5141II0472 30 0 89 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

64 นาย วิทูล เที่ยงมาก 13 5141II0470 5 1 65 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

65 นาง ศรีนวล พรหมมี 11 5141II0672 4 0 58 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

66 นาย ศรีโพธิ์ พิมพา   2 1327 13 0 40 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

67 นาย สนอง แจ้งศรี 3 1389 39 0 58 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

68 นาง สม ไกรสอน 2 736 13 1 5 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

69 นาง สมควร จุ๊ดทรัพย์ 2 510 23 3 87 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

70 นาย สมชาย เนาวรัตน์ 6 5140I0268 41 3 46 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

71 นางสาว สมปอง นาคร 4 994 23 2 4 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

72 นาย สมพงษ์ เรือนชั่ง 1 1390 26 0 75 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

73 นางสาว สมพร เรือนชั่ง 4 1390 18 1 79 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

74 นาง สมร  สอนแก้ว       5 1198 13 2 33 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

75 นางสาว สมหมาย ทองใบ 2 502 34 3 30 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

76 นางสาว สมหวัง ปลาทอง 3 509 12 2 47 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

77 นาย สมัคร ชูชื่น 8 1173 35 3 9 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

78 นาง สร้อย ใยสวัสดิ์ 5 736 22 3 94 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

79 นาย สังวล ปลาทอง 10 509 5 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

80 นาง สุก ี แก้วจิตร   4 1387 2 3 55 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

81 นาง สุนทร บุญสิงห์ 1 509 27 3 68 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

82 นาง สุนี จุ๊ดทรัพย์ 2 1492 0 2 67 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 1492 24 0 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 515 24 3 6 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

83 นางสาว สุปราณี ด้วงกัน 22 1342 6 3 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

84 นาย สุรัตน์ อินผัด 2 725 23 0 10 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

85 นาย สุวรรณ น้อยธรรมราช 
3 991 23 0 92 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 1353 22 0 74 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

86 นาง สุวรรณา สอนแก้ว 
8 726 8 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 990 36 0 84 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

87 นางสาว อังคณา เหลือหลาย 
12 1199 12 2 10 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 5141II0472 11 3 59 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

88 นาย อาด โอสันเที๊ยะ 

2 1205 12 1 20 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 1071 3 2 22 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 1071 0 3 4 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

89 นางสาว อินทิรา ไกรสอน 6 736 19 3 18 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

90 นาง อุไรวรรณ เที่ยงมาก 9 1243 8 3 7 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

10 1243 9 2 34 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

14 1243 14 3 50 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 1243 13 3 94 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

91 นาง แอ๊ด    พิมพา       10 1031 11 1 76 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

92 นาย ทวี กล่อมสาท 6 444 18 1 46 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

93 นาง ประนอม มาเทศ 21 445 0 2 28 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

94 นาย สมเกียรติ์ นิลพัฒน์ 4 1201 26 1 57 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

95 นาย กรรชัย บรรจงรักษ ์ 

4 1413 25 2 72 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 1413 9 3 5 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 1417 12 0 28 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 1417 2 2 81 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

96 นาง กรรณิกา แก้วมณี 3 820 36 1 75 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

97 นาง กฤษณา    ทองแย้ม 2 1206 39 2 31 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

98 นางสาว กลอย คำบุญคุณ 3 1190 39 0 30 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

99 นาง กัญญานี สมใจ 3 1224 19 0 31 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

9 1137 10 3 46 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

100 นาย กุญชร ศรีนาม 
1 822 26 0 68 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 821 7 1 35 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

101 นาย กุ่ย ทองยิ้ม 
10 864 18 2 46 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 5141II0890 22 2 70 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

102 นาย กุลเชษฐ์ วิศิษฐพันธ์ 
7 663 21 0 61 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 663 1 2 16 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

103 นาย กุศล     นนทโคตร   3 1137 21 3 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

104 นาง กุหลาบ ตันสถาน 5 598 22 1 57 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

105 นางสาว เกษร ช่างทอง 5 229 10 0 0 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

106 นางสาว ขาว นนต์อินทร์ 5 1326 34 2 49 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

107 นางสาว คนึงนิจ แพ่งกล่อม 27 5141I9800 17 1 78 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

108 นาง ค้าย ดีสุข 5 705 14 1 63 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

109 นาง คำกอง ใหม่คำ 
12 5314 4 3 16 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 1322 28 1 33 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

110 นาง คำเปี่ยง กันสุทธิ์ 19 588 14 3 29 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

111 นางสาว คำพร คำพิมาร 11 5141I0000 34 0 31 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

112 นาย คำพวย ทองย่น 11 5141I9298 3 0 68 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

113 นาง คำพันธ์ จันทาทอน 8 893 2 2 95 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

114 นาย คำรณ นาเคน 
11 324 6 0 0 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 327 4 1 18 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

115 นาง จด มีสี 12 629 7 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

116 นาง จวง ดาบาง 8 460 4 3 67 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

117 นาย จักรพงษ์ วิศิษฐพันธ์ 11 663 27 2 78 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

118 นาง จัด หนูเทียน 11 629 7 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

119 นาย จันทร์ สุขอร่าม 1 966 8 0 20 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

120 นาง จันทร์ที ดุลสุจริต 9 293 11 1 82 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

121 นาย จันทร์แรม บุญสอน    
2 213 9 0 49 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 213 41 0 53 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

122 นาง จันทร์ศรี สายพิน      7 1329 1 1 15 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

123 นาย จำนงค์ ทับแสง 9 265 33 0 26 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

124 นาง จำเริญ คงกระพันธ์ 2 583 49 3 55 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

125 นางสาว จำเรียง ทศพงษ์ 5 968 25 3 65 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

126 นาง จำเรียง อินทร์ภู่ 15 274 18 3 25 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

127 นาย จุลพงษ์ ทองจันทร์ 12 821 10 0 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

128 นาย เจริญ มาอินทร์ 
2 1083 32 2 40 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 1084 22 1 87 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

129 นาย เจียน บุญศรีพูม 3 973 30 3 41 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

130 นาง เจียม จันเทือง 1 838 33 2 22 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

131 นาย ใจ นนทโคตร 
5 642 19 0 0 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 642 57 0 27 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

132 นาง ฉลวย เนตรขำ 10 600 20 0 58 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

133 นางสาว ฉัตรา เรือนจันทร์ 7 5299 38 3 29 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

134 นาย ฉายดนัย ฉิมพุฒ 
15 342 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

15 342 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

135 นาย เฉลิม อ้วนสอาด 9 203 21 1 95 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

136 นาง เฉลิม อ้อยแก่ 3 898 12 1 37 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

137 นาง เฉลิม     นุชขำ     
9 1330 22 0 70 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 1330 28 2 44 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

138 นาง ชนภัทร ตั้งวัฒนาสิน 1 758 31 0 2 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

139 นาง ชนิดา ดวงกุศล 6 5141II0092 6 2 50 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

140 นาง ชมภู แก้วแสง 
11 1224 24 0 79 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 891 9 2 97 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

141 นาง ชวนชม ไทรทอง         8 284 7 0 94 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

142 นาง ชเอม โสดอน 13 296 22 0 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

143 นาย ชัยรัตน์ อ่ิมกูล 8 1448 33 0 90 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

144 นาง ชาลี คำเกิด 15 1458 7 0 64 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

145 นาย ชูชาติ นาคพิน 1 583 27 3 27 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

146 นาง ซ่อนกลิ่น ทองโกมุท 
10 212 36 1 33 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 210 6 1 30 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

147 นาง ญาริน คล่ำเงิน 2 601 19 0 93 9 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

148 นางสาว ฐิตาภรณ์ หริ่มเทศ 6 222 29 0 76 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

149 นาย ฐิติวุฒ ิ จุลพันธ์ 3 1206 44 2 4 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

150 นาย ณรงค์ ชัยทร 
6 1063 17 2 94 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 5141II1092 25 2 34 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

151 นาย ดวง ทองเสงี่ยม 6 351 50 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

152 นาย ดาวรุ่ง จันทร์สีดา 
3 600 11 0 60 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

14 600 11 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

153 นาย ดี วังคีร ี 16 706 7 0 0 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

154 นาง แดง นันบุญตา 
1 1393 2 2 97 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 1384 29 2 61 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

155 นาย ตรีเพชร ทองเหง้า 1 595 36 0 65 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

156 นาง ต๋ิว รื่นเริง 5 897 11 2 61 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

157 นาง ตุ๊ เอนเกลส์ 16 1062 9 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

4 5141II0894 8 3 81 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

158 นาง ตุ้ม ศรีนาม 3 180 35 3 50 20 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

159 นาย ถิ่น กาชัย 13 1458 7 0 64 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

160 นาง ทวาย บุญยะ 5 1449 26 3 76 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

161 นาย ทวี จำปาน้อย 4 274 31 3 31 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

162 นาย ทวี ต้อยทอง 17 1062 9 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

163 นาย ทวี บุญวิเศษ 
16 5141II0096 4 0 45 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

14 5141II0096 40 1 80 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

164 นาง ทองจันทร์ ราศรีชัย 3 594 43 3 75 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

165 นาง ทองใบ สุกใส 
6 261 12 2 18 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 202 42 0 41 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

166 นาง ทองใบ    ศรีสวัสดิ์ 4 356 42 1 57 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

167 นาง ทองปาน น้อยยา 8 226 37 1 46 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

168 นาง ทองพูล วังคีร ี 14 1384 40 0 0 28 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

169 นาง ทองเพียร กันเจิม 6 1384 43 1 14 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

170 นาง ทองม้วน สิงห์พา 4 640 20 3 16 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

171 นาย ทองอินทร์ แสนคำ 
14 5141II0094 11 3 55 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

15 5141II0094 9 2 10 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

172 นาย ทัน กาชัย 12 1458 7 0 64 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

173 นาย เทวินทร์ สิงห์เวียง 4 1206 16 0 90 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

174 นาย ธงชัย กันยาประสิทธิ์ 15 753 6 0 63 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

175 นาย ธนเทพ สุขสถิตย์ 1 343 39 2 91 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

176 นาง นก สุวรรณขอด 6 5299 8 0 38 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

177 นาย น้อม   จันคุณ 
3 1266 33 2 87 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 1415 5 0 7 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

178 นาย น้อย พุ่มทับทิม 

2 5314 11 3 77 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 5314 6 3 21 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

19 5299 5 3 11 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

5 1329 2 2 38 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

179 นางสาว น้ำผึ้ง สวนจันทร์ 13 274 4 2 38 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

180 นาง น้ำฝน คำเย็น 13 529 18 2 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

181 นาง น้ำฝน ตาตุ่น 2 1415 5 0 85 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

182 นาย นำพา ธาตุลม 18 1141 6 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

183 นาย นิคม    กาชัย    10 1458 7 0 63 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

184 นาง นิตย์ ดวงแก้ว 10 639 9 1 62 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

185 นาย นิพล สุขน้อย 19 5141I9298 4 0 97 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

186 นางสาว นิภา แพ่งกล่อม 3 1305 13 2 96 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

187 นาง นิยม อ่อนเหลือ 11 1458 7 0 64 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

188 นาย นิรุธ คล้ายแก้ว 8 523 12 1 73 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

189 นาง นุ่ม   กุนโตน 3 1269 22 1 46 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

190 นาง บรรจง วันเสี้ยน 
11 1206 6 3 67 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 5141I0098 4 3 53 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

191 นาย บวร ดาบาง 12 460 11 0 0 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

192 นาง บังอร สุขค้า 1 1448 14 0 37 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

193 นาง บังอร กันทา 3 356 35 2 19 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

194 นาง บัวแก้ว อ่อนคำ 1 826 41 1 24 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

195 นาง บัวคำ บุญจำรัส 1 666 41 0 71 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

196 นาง บัวบาน นาคพิน 25 705 10 0 0 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

197 นาง บัวรอง สุวรรณชาติ 
2 974 16 2 37 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 975 7 2 22 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

198 นาง บัวไหล เขียวน้ำเพชร 2 889 6 1 39 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

199 นาย บุญจันทร์ ตาสาย 
1 1213 1 1 33 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 1085 48 0 52 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

200 นาง บุญชุม ชื่นชอบ 20 5141II0092 7 2 45 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

201 นาย บุญชุ่ม คล้ายแก้ว 
3 5141II0094 14 1 92 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

18 5141II0094 10 2 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

202 นาง บุญชู ใจจันทร์ดี 3 1272 15 0 75 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

203 นาง บุญนาค เพชรนา 12 299 30 0 57 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

204 นาย บุญมา คล้ายแก้ว 16 352 20 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

205 นาง บุญมา สังข์วิสิทธิ์ 4 1214 18 1 55 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

206 นาง บุญเรือน แพเฟ่ือง 
12 347 6 3 69 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 442 41 2 77 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

207 นาย บุญลบ      โกลาหะฬะ  4 217 13 3 81 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

208 นาย บุญลือ ถาวรหงษ์ 1 1085 67 2 95 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

209 นาย บุญเลิศ บุญเทือง 19 1193 10 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

210 นาย บุญเลิศ พ่ึงสุข 2 893 18 1 63 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

211 นาง บุญสาย ศรีสวัสดิ์ 2 530 27 3 70 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

212 นาง บุญสาย พุทธวงค์ 3 530 26 1 99 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

213 นาง บุญหลาย ลาวงษ ์ 16 897 14 1 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

214 นาง บุณฑริก ประสิทธิ์ 17 1141 6 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

215 นาง เบญพร เอกพล 3 5141II0890 6 2 50 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

216 นาย เบี้ยว สุขอร่าม 9 5141II0096 6 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

217 นาง ปนัดดา สุปง 15 639 8 1 3 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

218 นางสาว ประจบ ศรีเมือง 6 1439 10 0 0 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

219 นาย ประเชิญ บุญสุข 10 1139 10 0 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

220 นาย ประดับ เณรดิษฐ 3 1365 45 0 71 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

221 นาง ประทิว เต็มจันทร์ 1 820 41 2 15 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

222 นาง ประนอม มีธรรม 10 292 39 2 48 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

223 นาง ประนอม มาเทศ 18 588 4 3 60 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

224 นาย ประนอม  จุลวิถี     6 1137 18 3 74 27 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

225 นาง ประพิศ ทองฤทธิ์ 4 663 8 2 96 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

226 นาย ประวิทย์ ภู่เมือง 9 1224 7 2 99 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

227 นาย ประสาร ประมวล 
1 669 25 3 71 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 1472 12 2 22 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

228 นาง ประเสริฐ สุขน้อย 9 705 10 3 35 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

229 นาย ปราณีต มากพา 2 292 17 2 17 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

230 นาย ปรีชา ช่วยประดิษฐ์ 3 206 20 0 15 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

231 นาย ปัญญา องอาจ 7 829 33 1 96 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

232 นาย ปัดชา   จันทรี         5 1038 31 1 22 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

233 นาง ปัทมา ทองสุข 8 637 24 3 39 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

234 นาง พยอม บุญฤทธิ์ 1 1037 43 1 74 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

235 นาง พยอม นามบุรี 6 897 16 2 13 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

236 นาง พยุง นาคอยู่ 4 966 20 1 68 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

237 นางสาว พเยาว์ มีธรรม 14 292 23 0 91 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

238 นาง พเยาว์ เกตุพิบูลย์ 25 5141I9800 12 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

239 นาย พรชัย น้อยวง 9 752 48 1 18 20 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

240 นาง พรทิพย์ ศรีนาค 8 274 10 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

241 นาง พัชรี สารสุวรรณ 8 892 32 1 26 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

242 นาย พัด สีทองคำ 

6 829 1 0 99 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 829 3 0 79 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 1326 18 1 42 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

243 นาย พายุ คำชา 5 594 10 2 56 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

244 นางสาว เพ็ญพิสุทธิ์ หงษ์ทอง 11 898 33 2 53 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

245 นาย เพียง จันคุณ 5 836 23 2 0 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

246 นาย ไพบูลย์ ทรัพย์สม 
5 204 30 3 25 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 203 8 3 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

247 นาย ฟัก นาคอยู่ 1 600 9 3 55 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

248 นาย ภูวดล รวีพรสัมฤทธิ์ 3 1449 41 0 52 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

249 นางสาว มณี คงเนียม 7 274 32 2 35 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

250 นาย มนัส พ่ึงเสือ 3 604 12 3 84 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

251 นาย เมฆ สุขสบาย 
11 745 13 0 71 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 745 13 0 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

252 นาง ยอดตอง นนทโคตร 4 889 2 0 38 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

253 นาย ยิ้ม จินดามัง 7 5141I0000 14 1 52 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

254 นาง ยุพิน ขุมทรัพย์ 3 261 19 0 64 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

255 นาง ยุพิน ชมภูนุช 1 205 49 2 2 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

256 นาง ยุพิน เมืองสุข 1 751 19 3 90 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

257 นาง รจนา สุขเจริญ 7 705 11 3 54 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

17 5141I9298 3 3 28 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

258 นาง รัตน์ติกาล กันยาประสิทธิ์ 10 825 12 0 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

259 นาง รัตนาภรณ์ พรมชาติ 
20 758 4 0 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

14 758 7 2 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

260 นางสาว รุจิเรข พลายละหาร 20 5141I9600 20 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

261 นาย เรวัต วงษา 10 203 14 0 58 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

262 นาย แรม จินดามัง 11 1326 14 0 20 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

263 นาย โรจน ์ พ่ึงสุข 
8 600 10 1 6 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

16 5141II9894 29 3 16 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

264 นาง ละเอียด ตะโกศรี 4 1365 23 3 87 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

265 นาง ลำพอง พิมสาร 7 1415 5 0 86 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

266 นาย ลำพอง จันทร์เชื้อ 6 528 26 1 69 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

267 นาย ลำพูล บุญประดิษฐ์ 
3 1321 3 2 60 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 890 11 0 65 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

268 นาง ลำใย ลูกแก้ว 8 5141I0000 15 3 28 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

269 นาง ลูกชิ้น แก้วแสง 8 1181 9 1 58 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

270 นาง วราพร บุญสุข 5 1217 44 1 36 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

271 นางสาว วราภรณ์ โตแป้น 4 265 14 2 26 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

272 นาย วันชัย อำมะรักษ์ 1 5141II9490 17 1 52 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

273 นาย วันที แสนอ่อน 6 1044 18 2 84 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

274 นาย วันสาห์ ทองจันทร์ 11 821 10 0 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

275 นาง วารินทร์ ศรีนาม 
12 754 8 2 33 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 1273 39 3 40 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

276 นางสาว วาสนา หริ่มเทศ 2 222 23 0 15 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

277 นาย วิเชียร หนูชาวนา 5 5141I9800 29 0 95 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

278 นาย วินัย ทิมวอน 8 222 11 1 18 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

279 นาย วิรัตน์ กองเผือก 3 974 12 2 99 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

280 นาย วิโรจน ์ ทุยคำ 2 584 44 3 89 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

281 นาย วิโรจน ์ ทองประเสริฐ 2 356 34 3 16 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

282 นาง วิไล พุกนิ่ม 4 898 21 0 94 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

283 นาง เวียง คำชา 2 588 19 3 15 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

284 นางสาว แววตา สุขอร่าม 3 5141II0296 5 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

285 นาง ศรีวรางค์ แจ้งสิน 7 1034 21 3 99 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

286 นาง ศรีอำพร ชัยวินาด 2 594 10 0 50 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

287 นางสาว ศิววรรณ จุลพันธ์ 7 968 21 0 13 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

288 นาย สงบ สนิทรักษ์ 11 905 35 2 60 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

289 นาย สนั่น ระวังภัย 
8 206 11 0 54 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 206 9 0 35 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

290 นาย สนาม เรืองอยู่ 
8 265 10 2 53 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 265 24 1 18 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

291 นาง สมคิด หมื่นเดช 6 590 10 1 17 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

292 นางสาว สมคิด จันคูณ 7 1266 5 0 0 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

293 นาย สมคิด เทียนมี 6 1467 15 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

294 นาง สมคิด ประสงค์ทรัพย์ 14 639 9 1 70 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

295 นาย สมคิด  ศรีวัน 7 1262 2 0 23 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

296 นาง สมจิตร มาระวัง 22 1137 8 0 30 27 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

297 นาง สมจิตร คำแก้ว 2 663 37 0 4 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

298 นาง สมจิตร ปั้นโต 13 299 16 1 78 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

299 นาง สมจิตร  ศรีเมือง    10 299 3 1 52 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

300 นางสาว สมใจ บรรจงรักษ์ 8 826 66 0 70 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

301 นาย สมชาย สุวรรณขอด 
8 1323 9 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

18 1262 5 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

302 นาย สมบัติ นนทโคตร 4 642 19 0 0 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

303 นาย สมบัติ กองเผือก 15 974 12 2 98 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

304 นาง สมบุญ แก้วช้าง 12 226 10 0 0 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

305 นาย สมบูรณ์ อุ่นแก้ว 9 1140 46 3 84 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

306 นาย สมพงษ์ เนตรขำ 4 899 19 3 35 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

307 นาย สมพงษ์ กรุดศรี 11 890 34 3 21 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

308 นาย สมพร คุ้มศรี 
8 815 15 2 80 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 757 4 1 3 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

309 นางสาว สมพันธ์ บัวระพา 3 1214 24 0 39 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

310 นาย สมโภชน ์ ครแหยม 12 5141II1090 9 0 1 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

311 นาย สมศักดิ์ ปงสม 4 1190 14 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

312 นาย สมศักดิ์ สุขใส 5 261 26 0 96 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

313 นาง สมสวย เถื่อนเอ่ียม 2 1467 37 2 94 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

314 นาย สมหมาย ปั้นโต 1 296 23 0 10 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

315 นาย สมหมาย ตะโกศรี 15 1326 25 1 73 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

316 นาย สมหมาย แพ่งกล่อม 26 5141I9800 18 3 9 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

317 นาย สมหวัง อยู่ศิล 

6 442 16 1 41 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 234 6 3 67 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 587 5 1 3 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

318 นาย สมหวัง สีพัด 11 815 8 3 82 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

319 นางสาว สมัย เรืองฤทธิ์ 3 1081 37 0 41 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

320 นาย สมัย แสนตา 9 284 6 1 52 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

321 นาย สมาน ราชมนตรี 2 5141I0000 10 3 78 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

322 นาย สวง ตันตุลา 
10 779 2 2 10 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 779 11 0 25 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

323 นาง สวง บุญอาจ 3 1139 32 0 21 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

324 นาง สวรรค์ เนตรขำ 5 1176 27 2 50 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

325 นางสาว สว่าง ขำทับทิม 9 327 12 0 0 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

326 นาย สวาท   คุ้มศร ี   5 1437 18 0 55 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

327 นางสาว สอิ้ง มีทอง 9 890 9 0 46 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

328 นาย สันติ พรมไหมทอง 2 453 44 2 53 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

329 นาย สัมฤทธิ์ เกิดสุวรรณ์ 9 522 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

330 นาย สายชล คำเย็น 23 529 10 0 0 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

331 นางสาว สายบัว ยามวัน 
1 292 19 0 37 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 292 21 0 43 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

332 นาง สายบัว    บุญเขต    

2 342 2 0 23 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 342 8 2 91 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 5141II9896 22 1 2 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

333 นาง สาหร่าย   ศรีสิงห์ 7 342 9 3 32 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

334 นาง สำเนียง วงศ์จันทรา 11 295 17 0 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

335 นางสาว สำเนียง โบคินสกี้ 1 211 5 0 63 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

336 นางสาว สำเนียง ต้อยทอง 1 1062 9 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

337 นาย สำรวย วงค์ษา 
3 1062 10 2 89 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 1062 10 3 73 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

338 นาง สำรวย ทองอยู่ 15 600 11 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

339 นาย สำรวย วงค์ษา 

3 216 8 3 79 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 203 10 3 31 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 203 10 3 60 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

340 นาย สำรวย บำรุงมา 
5 758 26 0 28 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 749 16 1 31 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

341 นางสาว สำราญ วันเสี้ยน 

12 1206 9 2 54 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 522 10 3 13 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 5141I0098 22 2 35 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

342 นาย สุชาติ แก้วแสง 15 1224 19 3 56 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

343 นาย สุดใจ บุญสุข 
3 1213 1 0 21 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

35 5141I0400 33 3 94 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

344 นาง สุดใจ     ศรีเมือง 1 298 2 0 64 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

345 นาง สุตรี เรืองวารี 10 5141I9898 5 2 60 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

346 นาง สุเทพ สตางค์จันทร์ 10 889 7 3 11 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

347 นาย สุบรรณ ยามวัน 
6 203 5 0 49 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 203 8 3 36 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

348 นาย สุเมธ จิตตระกูล 
2 5141II0490 3 2 13 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 5141II0490 7 1 45 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

349 นาย สุรพล เธียรฐิติธัช 4 232 50 0 0 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

350 นางสาว สุรีย์ แพเฟ่ือง 1 5241II9694 8 2 65 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

351 นาย สุวรรณ์ ทับเสือ 
11 840 6 1 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 840 14 0 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

352 นาง สุวรรณ ขันทอง 6 1220 39 2 31 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

353 นาง สุวรรณ จินดามัง 3 5141I0000 8 0 35 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

354 นาง สุวัน จันทรี 2 5141II9494 18 1 33 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

355 นางสาว เสน่ท ์ จันทร์ยิ้ม 10 5141I0098 16 2 1 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

356 นาย เสมียน รอดไพร 
3 231 5 1 86 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 1411 5 0 0 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

357 นาย เสลี่ยง อุ่นแก้ว 13 861 22 0 86 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

358 นาย แสง ดาบาง 3 232 14 2 71 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

359 นางสาว แสงดาว ลอยดารา 2 1442 13 3 70 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

360 นาง แสงสว่าง ตะโกศรี 
6 1417 6 3 15 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

17 1326 17 2 71 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

361 นาง หนุน หริ่มเทศ 4 5141II9492 36 3 70 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

362 นาย หยุย สีจีน    6 1262 8 1 7 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

363 นาง หล่ำ ปิตุโส 2 5299 6 1 78 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

364 นาย เหลี่ยม ศรีบุรินทร์ 
1 634 20 0 90 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 973 19 2 18 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

365 นาย แหวว ปิ่นมั่ง 9 835 36 0 26 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

366 นาย อดุล บุญประดิษฐ์ 5 1223 29 0 84 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

367 นาง อนงค์ ลำพายพัด 1 834 14 3 29 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

368 นาย อนงค์ ชมภูนุช 5 205 20 2 15 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

369 นาย อนันต์ พวงจันทร์ 
4 5141I0098 10 3 21 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 5141I0098 2 0 46 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

370 นาย อนันท์ แจ้งอากาศ   7 1139 29 1 12 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

371 นาย อรรถพล โทนพลกรัง 7 1440 50 0 0 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

372 นางสาว อรอุมา สุขอร่าม 10 5141II0096 18 3 84 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

373 นางสาว อรุณี วังคีร ี 18 706 7 0 0 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

374 นาย อ๊อต หวานชอบ 
8 1034 25 1 52 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

11 1034 12 0 0 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

375 นาง อัญชลี กันทา 4 5141I0000 13 3 62 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

376 นาย อัมพร ใจเงิน 12 593 9 0 51 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

377 นาง อาวรณ์ สมใจ 7 1137 20 0 99 27 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

378 นาง อาวุธ คำเวิน 12 705 18 1 8 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

379 นาง อาสุณี จับแก้ว 4 974 28 0 54 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

380 นาย อำนวย ศรีสุข 
14 588 17 2 58 28 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 759 2 3 85 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

381 นาย อำนวย ลี้สกุล 5 760 23 0 92 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

382 นาย อำนวย ทิมวอน 
9 222 11 1 18 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 5141II9490 30 0 76 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

383 นางสาว อำนวยพร หงษ์พรหม 5 707 9 0 76 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

384 นาย อำนาจ มีสี 
4 629 21 2 50 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 629 14 1 87 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

385 นางสาว อำพร กันตะบุตร 7 212 18 3 68 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

386 นาง อำพร ทุยคำ 3 584 35 2 95 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

387 นาง อำพร ทองโกมุท 
2 210 16 3 74 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 210 15 1 46 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

388 นาย อินทร์ทรี เณรทอง 5 844 23 2 34 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

389 นาง อุดม สร้อยสนธิ์ 2 1458 17 3 88 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

390 นาย อุดร ตลับเงิน 3 228 20 0 0 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

391 นาย อุทิศ ศรีสวัสดิ์ 10 1207 13 1 49 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

392 นาย เอนก ตลับเงิน 7 226 13 0 17 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

393 นาง สำราญ จุมพิศ 6 788 15 1 8 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

394 นาง บุญสูง คุดดอน 2 1280 25 0 87 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

395 นาง กฤษณา กันยาประสิทธิ์ 3 490 28 1 77 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

396 นางสาว กัลยารัตน์ มาตรวังแสง 11 1045 5 1 62 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

397 นาง กำเนิด ยอดดี 9 1366 25 0 0 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

398 นางสาว ขวัญตา จันทร์สุวรรณ 7 1366 11 1 17 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

399 นาง คำกอง  เนตรแสงสี   16 1283 11 2 15 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

400 นาย คำหม่าน สีแสน 4 489 13 0 15 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

401 นาง จอน คงไชยโย 13 1047 49 3 19 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

402 นางสาว เฉวียง ดิษมาร 1 980 1 3 38 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

2 980 23 3 0 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

403 นาย ดนตรี ทองมา 1 977 8 3 38 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

404 นาย ตาล พ่ึงมี 5 981 30 0 91 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

405 นาง แตงอ่อน ปองแก้ว 1 1289 36 0 92 8 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

406 นาย ถนอม นาดี 12 1046 20 0 0 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

407 นาง ทองเลียน คุดดอน 3 983 39 0 1 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

408 นางสาว ทองอิน สิบหมื่นแสน 12 1049 11 1 16 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

409 นาง นกเล็ก กำมา 4 480 31 0 36 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

410 นาง นงค ์   เกาะกลางโขง     6 198 40 2 89 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

411 นางสาว บุญรอด กันยาประสิทธิ์ 6 1054 20 2 46 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

412 นาง บุญเรือน เดชณรงค์ 2 500 40 3 61 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

413 นาย บุญล้ำ ภูชุม 5 481 24 3 35 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

414 นาย ประจวบ มะโนบุญ 8 980 20 3 47 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

415 นาย พิชาติ วงษ์แสง 
7 692 21 0 0 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 983 5 2 34 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

416 นาง พิมพา ตันตุลา 
4 1288 25 1 48 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 1288 2 0 11 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

417 นาง ไพรรัตน์ พลคร 
6 687 30 0 69 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 683 8 3 92 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

418 นาย แมว เอ่ียมป้อ 4 694 53 3 83 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

419 นาย รวม เนตรแสงศรี 2 494 13 0 28 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

420 นางสาว รัตติยากร บุญแสง 10 120 31 0 88 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

421 นาง รุ่งนภา เมืองคำ 15 490 43 0 20 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

422 นาย ละ กันทะสอน 16 491 28 3 28 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

423 นาง เลื่อน มาเหล่านาด 5 418 10 2 56 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

424 นาง วนิดา มาตรวังแสง 7 1045 5 1 62 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

425 นาย วรพจน์ สุพตานนท์ 6 1049 30 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

426 นาง วันเพ็ญ ดีดศรี 14 1047 12 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

427 นาง วาด ตุ้มคำ 
9 418 11 2 32 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 418 18 2 44 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

428 นาย วิเชียร จันทร์ปลาด 

3 1277 13 1 77 8 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 1368 28 3 42 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 1278 42 0 3 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

429 นางสาว วีนัส สุพตานนท์ 11 1049 15 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

430 นาย สมจิตร วันวาน 

7 193 17 2 14 7 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 200 22 3 83 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 200 14 0 58 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

431 นาย สาคร มาตรวังแสง 11 418 7 1 48 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

432 นาย สายัน คงไชยโย 10 1047 12 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

433 นาย สิงห์ทอง มาสวังแสง 
8 418 6 0 54 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

8 172 8 0 34 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

434 นาย สิทธิวัตร สีแสน 5 489 50 0 0 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

435 นาย สิวโรจน์    แสนประสิทธิ์  4 181 28 0 97 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

436 นางสาว สุชาดา สุพตานนท์ 8 1049 15 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

437 นาง สุดใจ เดชนา 12 496 20 1 47 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

438 นาย สุธิพงษ์ กันยาประสิทธิ์ 11 1054 20 2 46 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

439 นาง สุนทรี กันยาประสิทธิ์ 10 198 23 0 92 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

440 นาง สุวรรณ  ธนูน้อย 1 160 21 3 60 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

441 นาง โสภา วิไลศรี 15 1047 12 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

442 นาย หมื่น แก้วแจ่ม 3 496 17 1 0 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

443 นาง เหรียญ เทศะ 2 692 22 2 11 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

444 นาง อรุณ กุลกอม 15 1288 4 3 93 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

445 นาย อิทธิพล สุพตานนท์ 7 1049 50 0 0 4 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

446 นางสาว นนทิยา อาจหาญ 4 421 20 1 70 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

447 นาย นิวัจน์ ดิษฐเนตร 1 27 42 0 50 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

448 นาย กัญญา หอมชื่น 
10 464 4 2 2 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

15 464 5 0 15 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

449 นาง ขันทอง ทองอินทร์ 7 5278 8 2 43 7 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

450 นางสาว คำหล้า จันบุญศรี 8 801 20 0 0 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

451 นางสาว จันที ปัญญาประสิทธิ์ 
11 419 14 2 82 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

9 162 12 0 0 10 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

452 นางสาว จำรัส นาคสุข 6 464 19 0 72 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

453 นาง แต๋ว สายโต 8 2 19 1 94 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

454 นาง ทองย้อย มณีขวัญ 
11 985 17 0 96 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

9 984 21 1 40 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

455 นาย นนท์ ไวยา 26 40 1 0 0 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

456 นาง บังอร ทองปน 12 19 11 2 39 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

457 นาง บัวลอง ทองพันธ์ 2 467 27 2 64 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

458 นาย ประทวน มณีขวัญ 3 985 8 2 33 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

459 นาย ปรารถนา หอมชื่น 8 464 15 3 59 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

460 นาย ป้อง       จันทะคุณ   
13 409 6 2 87 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 409 3 2 98 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

461 นางสาว พัชราภรณ์ นาคไทย 4 6 19 3 16 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

462 นาย พาน     คำดำ     1 1420 36 0 39 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

463 นาย เพทาย ทับทิมเพ็ชร 3 469 16 1 88 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

464 นาง เพ่ิมจันทร์ สีอ่อน 4 420 10 2 14 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

465 นาง ไพเราะ กวยแก้ว 13 178 42 1 92 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

466 นาง ไรวัน แสวงด ี
6 163 13 0 0 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 163 13 0 0 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

467 นาง ลัดดา เพชรคง    4 1304 27 2 30 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

468 นาย ศรัณ จันทะกาล 6 15 23 2 51 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

469 นาง ศรีเรือน การมงคล 9 2 25 3 38 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

470 นาย สมโภชน ์ หอมชื่น 
14 464 7 2 13 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

16 464 5 2 46 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

471 นาย สร้อย ทองเพชร 8 978 29 2 13 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

472 นาง สายรุ้ง นาคพ่วง 11 153 14 2 34 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

473 นาง สายหยุด ร่วมละมูล 9 985 39 0 19 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

474 นาง สำอาง บุญสุข    12 407 1 3 95 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

475 นาย สิงห์ทอง มาสวังแสง 
1 419 3 3 60 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 168 21 0 20 10 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

476 นาย สิทธิชัย แพงทอง 20 780 10 0 0 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

477 นาย สี ปัญญาประสิทธิ์ 10 162 9 0 0 10 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

478 นาง สุกัลยา เม่นบางผึ้ง 14 476 25 0 87 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

479 นาง สุดใจ คำกบ 5 162 7 1 56 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

480 นาง เสถียร จันทร์แก้ว 12 808 23 2 68 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

481 นาย หลอด ยศปัญญา 3 7 39 0 71 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

482 นาย เกิด มณีจันทร์ 8 772 50 0 0 12 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

483 นาง คำมอญ บุญเรือง 
8 766 4 2 36 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 766 7 2 69 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

484 นาง เคียน มณีจันทร์ 
6 773 4 0 71 12 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 772 5 3 79 12 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

485 นาย ดี มณีจันทร์ 9 772 50 0 0 12 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

486 นาย เด็จ สมสาย 2 702 35 0 2 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

3 703 7 2 71 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

487 นาย ตุ๊ จุ้ยเย็น 4 809 56 3 84 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

488 นางสาว เตือนใจ สิทธิเกษร 12 711 8 0 0 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

489 นาย บุญมา บุญปูสัย 8 773 10 0 50 12 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

490 นาง แบน จุ้ยเย็น 1 809 15 1 89 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

491 นาย ใบ โฉมงาม 4 702 82 3 43 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

492 นาง สมสวย ไกรราช 8 808 20 0 0 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

493 นาย สว่าง สังข์หน่วง 16 764 39 0 84 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

494 นาง สังวาลย์ เพ็งพ่วง 4 764 9 0 21 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

495 นางสาว สายรุ้ง จันทร์ฟอง 2 764 23 1 58 12 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

496 นาง เสถียร จันทร์แก้ว 4 810 20 0 0 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

497 นางสาว อัญชิสา สิทธิเกษร 11 711 8 2 56 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

498 นาย เอน อุตกันภัย 1 766 25 2 30 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

499 นาง กองเกย วังคำ 
7 107 8 0 40 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 364 15 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

8 107 8 1 78 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

500 นาง กองแก้ว ดีสอน 3 416 22 1 11 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

501 นาง กัญญารัตน์ ปิ่นนาง 10 466 29 2 20 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

502 นาง แก้ว บุญแท่ง 5 52 18 0 5 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

503 นาง คำปั่น เชยทำ 3 131 13 3 48 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

504 นาง คำพู ขันตี 19 414 10 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

505 นาง คำเพียด คงจันทร์ 3 107 8 3 46 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

506 นางสาว คำหล้า รูปสี 
5 54 48 1 84 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

4 73 11 3 79 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

507 นาง จักรทอง ศิริภักดิ์ 4 117 20 1 32 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

508 นางสาว จันทร์เพ็ญ โคตรหลักเพชร 5 105 12 1 3 5 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

509 นาง จันทร์ลอน นามวงศ์ 10 100 19 0 31 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

510 นาง จันทร์โลม คูลา 
11 361 22 3 7 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

11 361 22 3 7 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

511 นาง จำปา จูง 2 110 13 1 55 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

512 นาง จำปี    ปาประสิทธิ์ 9 411 7 3 52 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

513 นาย แจ้ง ศรีฆ้อง 

2 29 13 1 76 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 155 16 3 48 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 1 14 0 50 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

514 นาย ชัยมงคล สีตอง 13 85 4 0 98 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

515 นางสาว ชุนณี ดาวแดน 
10 367 33 1 50 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 368 14 2 23 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

516 นาย ชูชาติ เศรษฐี 14 401 14 0 0 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

517 นาง ฐิตาภรณ์ กันเดียว 4 366 3 1 48 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

518 นางสาว ณัฐฐาพร อาจยาแก้ว 
5 416 10 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 416 7 0 14 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

519 นาง ด้วน ศรีหาสุด 11 370 11 1 29 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

520 นาง ดารณี ทองประยูร 10 74 21 3 85 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

521 นาย ดำเนิน โสประดิษฐ์ 3 1423 7 2 30 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

7 1423 28 2 74 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

522 นาย ดุลยพัฒน์ พรมภักดี 
4 44 7 0 0 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 137 21 3 64 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

523 นาย แดง กำแพงงาม 7 116 38 3 58 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

524 นาง ตลุ่ม แก้วไชยะ 3 110 41 1 78 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

525 นาย ถนอม วังคีร ี 13 102 17 1 33 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

526 นางสาว ถนอม คำเกษ 4 378 19 0 10 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

527 นาง ถาวร นารี 

15 375 0 3 38 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

8 54 44 3 19 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 361 15 2 47 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

10 361 8 0 72 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

528 นาย ทวน ไชยทิง 3 49 8 2 50 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

529 นาย ทวี บุญเลี้ยง 9 1424 11 1 17 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

530 นาง ทองคำ ศรีฆ้อง 10 472 15 3 87 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

531 นาย ทองดี แสงจันทร์ 12 440 43 0 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

532 นาย ทองย่อน สิทธิ 12 370 10 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

533 นาย ทิม ลิสันเทียะ 5 115 15 3 96 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

534 นาย ธีรภัทร แสงจันทร์ 14 440 15 0 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

535 นาง นงนุช ทับทิมงาม 5 4 20 0 0 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

536 นาง น้อม จันทะมุม 2 378 19 0 9 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

537 นาง น้อย บุญมาพิลา 13 1423 11 1 48 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

538 นาง นาจารย์ ศรีเวียง 8 416 8 3 96 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

539 นาย นิสัย พรหมแสง 
17 681 3 0 74 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 681 35 2 92 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

540 นาง บรรจง ศรีทอง 3 60 40 1 85 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

541 นาง บัวทอง ราคำ 2 416 10 2 11 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

542 นาง บัวพัน สร้อยสาย 5 73 11 3 78 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

543 นาย บัวพัน ศรีบุรินทร์ 
6 107 7 0 97 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 107 20 3 42 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 110 20 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

544 นาย บัวรถ สิทธิ 1 370 20 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

545 นาง บุญ สีมาก 6 44 20 1 64 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

546 นาย บุญเถาว์ คงงอน 11 700 18 2 84 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

547 นาง บุญทิ นาระต๊ะ 7 371 20 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

548 นาง บุญเพ็ง คงมา 11 365 10 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

549 นาย บุญลำ คำนัน 4 61 17 0 12 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

550 นาย บุญเลิศ คำนัน 7 61 13 1 62 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

551 นาง บุญเลิศ กมลรัตน์     10 112 30 2 5 4 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

552 นาง บุญส่ง ศรีสร้อย 10 52 10 1 0 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

553 นาย บุญส่ง    แสงแพง      8 100 11 0 68 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

554 นาง บุญหลาย ปานขาว 
15 92 4 0 86 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

16 92 7 1 16 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

555 นาง บุญโฮม โพธิ์สาธง 
10 92 16 3 46 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 92 10 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
18 92 1 2 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

556 นาง ประคอง มะณีสอน 9 146 59 3 29 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

557 นาง ประดิษฐ์ หล้ากูล 18 119 5 0 0 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

558 นาง ประเมิน กระสงค์ 8 984 20 2 78 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

559 นาย ประเสริฐ คำนัน 6 61 37 2 14 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

560 นาย ประหยัด สันติเสว ี
8 101 12 2 20 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 101 5 0 36 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

561 นาง ประหยัด ปิ่นทอง 10 425 34 2 22 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

562 นาง ปิ่นเก้า โพธิ์ชัย 2 433 25 1 34 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

563 นาง ผา บุญมาพิลา 1 63 58 2 31 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

564 นาย ผิน พรมป้อง 6 55 59 0 76 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

565 นาย พร กุลแกม 16 119 5 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

566 นาง พร แก้วตา 
11 107 10 1 26 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 107 16 0 2 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

567 นาง พรนภา รูปสี 8 73 20 0 0 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

2 73 11 3 78 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

568 นาย พรพิภักดิ์ สีแพง 4 414 7 0 75 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

569 นาย พันธ์ จันดี 11 9 22 3 0 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

570 นาง พินิตย์ สิทธิ 
9 371 20 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 371 21 0 72 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

571 นางสาว ภูริชญา อ่อนนุ่ม 10 78 10 0 0 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

572 นาย มนตรี ศรีบุริน 9 110 10 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

573 นาง มี อินท์ชัย 1 15 60 0 14 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

574 นาง มี ปอสิงห์ 7 366 32 3 91 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

575 นาย เม็ด สานมะโน 
9 107 7 0 52 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

10 107 7 2 41 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

576 นาย ยศปัญญา ฐานกุมมา 7 119 4 3 4 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

577 นาย รณฤทธิ์ ศรีทอง 1 126 43 2 19 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

578 นาย รัฐราม วังคำ 7 364 11 1 45 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

2 364 26 1 28 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

579 นาง เรียม ขวัญเพชร 3 1291 50 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

580 นาง ละม่อม สารมะโน 1 363 38 0 31 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

581 นาง ละออง เดชะมี 

5 373 4 3 60 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

13 373 4 0 64 17 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 373 15 0 28 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

582 นาย ลิกิจ โตเอ่ียม   2 373 8 0 15 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

583 นาย วงกต สิทธิ 10 370 10 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

584 นาย วงเพชร คลังอำไพ 7 17 11 0 89 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

585 นาง วรรณา โสประดิษฐ์ 7 146 4 0 68 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

586 นาย วันชัย น้อยชาคำ 16 1 10 0 0 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

587 นาง วันดี ศิร ิ

1 114 8 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 115 3 1 95 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 114 4 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

588 นาย วินิตย์ อุ่นแก้ว 10 1423 38 1 40 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

589 นาย วุฒิชัย คลังอำไพ 1 17 11 0 89 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

590 นาย วุฒิชัย แก้วพาก 6 370 6 0 31 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

591 นาย ไว ศรีสวรรค์ 
12 412 6 3 75 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 412 17 2 97 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

592 นาย สงกรานต์ สิทธิ 13 370 10 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

593 นาง สมคิด โพธิ์ชัย 1 83 11 0 22 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

594 นาย สมทรง วังคำ 
4 364 26 1 28 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

9 364 11 1 45 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

595 นาย สมบัติ ศรีสร้อย 7 52 10 1 0 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

596 นาง สมหมาย ศรีคำ 6 105 46 3 69 5 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

597 นาง สมหวัง ดาวแดน 
1 367 13 2 54 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 367 36 0 29 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

598 นาง สันติ แสงแก้ว 5 17 11 0 89 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

599 นาย สัมฤทธิ์ นันเขียว 4 367 7 3 40 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

600 นาง สำลี ประทุม 
1 87 23 2 46 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

1 58 20 2 38 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

601 นางสาว สิริพร คำเกษ 3 378 19 0 10 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

602 นาง สุดสุวรรณ์ ไวคงคา 7 125 26 3 72 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

603 นาย สุทร ศรีบุรินทร์ 8 110 22 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

604 นางสาว สุพรรณ รูปสี 6 73 11 3 78 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

605 นาง สุภัสสร จันทะกาล 15 416 29 1 80 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

606 นาง สุภาพ สายวิเศษ 14 416 15 2 8 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

607 นาง สุภ ี สีแพง 16 414 12 0 10 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

608 นาง สุภ ี โสประดิษฐ์ 4 1423 6 1 72 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

609 นาง สุรี สายคำเลิศ 8 1424 13 1 93 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

610 นาย เสย วังคำ 
10 364 11 1 45 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 364 26 1 28 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

611 นาง แสงทอง โสประดิษฐ์ 4 110 41 0 99 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

612 นาง โสภา ปัญญา 15 1423 11 1 49 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

613 นาง หน ู เพลียโคตร์ 7 985 22 2 31 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

614 นาง หนูนิด เต่าอ่อน 9 102 16 1 80 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

615 นาง หนูพูน สีทำมา 
13 92 8 1 82 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

20 92 1 2 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

616 นาง หนูลั่น สารมโน 
6 110 13 2 8 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 110 20 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

617 นาง เหรว ฤทธิศักดิ์ 3 122 11 3 39 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

618 นาย แห่ว ไชยทิง 
2 130 14 1 34 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 17 14 3 70 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

619 นาย อมร แสงแพง 11 100 10 2 0 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

620 นาย อาทิตย์ ขันตี 
9 47 3 3 61 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

9 47 3 3 61 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

621 นาง อุ่น ทิมสันเทียะ 
14 114 10 0 10 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

17 114 10 0 10 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

622 นางสาว อุไรวรรณ จันทร์น้อย  7 144 13 2 57 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

623 นาง อู่เรือน ตันบุตร 5 414 8 2 23 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

624 นาย ถวิล ยวงเงิน 75 5140I1262 9 0 67 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

625 นาย บุญมา วัฒนชัยสิทธิ ์ 4 1335 21 0 41 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

626 นางสาว ภรณ์ทิพย์ ประสพเหมาะ 5 1126 29 0 98 8 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

627 นาง ภัทรพร ชินทะวัน 1 1025 16 3 79 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

628 นาย เกรียงศักดิ์ อินยิ้ม 6 275 20 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

629 นาย ชัชชัย รุ่งเรือง 10 1063 5 0 16 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

630 นาง ญาใจ อ่ิมอุส่าห์ 1 5141II0694 22 0 59 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

631 นาย ประสพชัย รัตนเหล็กไหล 4 5141II0694 30 0 0 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

632 นางสาว ภาสินี ทั่งทอง 2 1392 52 0 92 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

633 นาย วันชัย สร้อยศรี 6 1271 25 3 92 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

634 นาย สมยศ หอมจันทร์ 6 664 27 1 51 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

635 นาย อรรณพ รัตนเหล็กไหล 3 5141II0694 30 0 0 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

636 นาย สมพงษ์ สีปิ่น 5 552 31 2 46 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

637 นาง วาศินี ยอดคำ 29 5140II1040 5 2 69 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

638 นาง แฉล้ม คำพาลา 16 3658 9 2 91 1 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

639 นาง ประนอม แก่นทรัพย์ 12 3955 12 1 49 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

640 นาย สุริยะ เคหัง 150 5241III2692 4 3 47 2 วังชมภู เมือง เพชรบูรณ์ 

641 นาย จำลอง เฉลิมผา 25 2486 19 3 0 6 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

642 นางสาว ทิพยวัลย์ บุญก้อน 54 5241III3480 13 2 0 2 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

643 นาง น้ำค้าง คำจันทร์ 5 5241III3288 47 1 1 8 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

644 นาง ปิยวรรณ ทองนาค 50 5241III2690 11 3 60 10 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

645 นาย ปุ่น บุญก้อน 

58 5241III2690 5 0 8 10 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

66 5241III2690 19 3 75 10 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

63 5241III2690 4 1 21 10 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

646 นาย สำราญ เฉลิมผา 26 2486 19 3 0 6 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

647 นาย สุดใจ พันธุ์อินทร์ 61 5241III2694 7 1 42 3 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

648 นาง อนุธิดา กันทรสุรพล 
6 5241III3288 13 1 85 8 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

58 5241III2692 8 0 19 2 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

74 5241III2692 22 0 64 2 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 

649 นาย ไกรศรี จำปา 6 1046 31 3 67 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

650 นาง เจริญสุข สีหะวงษ์ 3 698 17 1 86 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

651 นางสาว อรวรรณ สีหะวงษ์ 4 698 22 2 31 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

652 นาง กิตติญา ขวัญนิน 35 5141I9404 12 1 9 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

653 นาย เพชร ปินโน 7 9 21 0 57 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

654 นาย หลัน นาคสุข 3 407 4 1 10 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

655 นางสาว ดาวเรือง แสนคำราง 16 110 8 1 2 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

656 นาง มาย สุริโยทัย 4 402 9 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

657 นาย เสย วังคำ 5 364 26 1 28 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

658 นาง อัมพร คำนนท์ 13 80 50 0 0 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

659 นาย อำนวย เศรษฐี 15 401 14 0 0 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

660 นาง บัวหลัน วงนุด 5 4533 11 2 25 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

661 นางสาว วรญา เอกคุณารัตน์ 7 2360 42 3 27 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

662 นาย ธวัชชัย จันทร์ดี 15 2031 19 3 97 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

663 นาง ประคอง หมื่นคำแสน 
1 2098 8 0 57 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 2098 38 0 22 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

664 นาง กฤติญานี เทศศรี 5 3940 15 2 56 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

665 นางสาว นันทวัน แก้วตระกูล 11 2480 50 0 0 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

666 นาง สุวรรณ์ มีทรัพย์ 13 3984 19 1 86 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

667 นาย จั่น อุ่นเรือน 

5 2603 19 1 78 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2619 10 0 0 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 2620 7 2 31 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 4690 13 2 63 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

668 นาย สมควร อุตรพันธ์ 18 3406 20 2 58 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

669 นาย ประวิน เพียรชำนาญ 5 5239IV3202 10 2 57 4 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

670 นาง ลักษณาเวทย์ บุญสม 7 1895 30 0 0 12 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

671 นาง สังวาล ขำยิ่งเกิด 17 2160 33 1 22 12 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

672 นาง ฉวี จันทิตย์ 2 2627 12 0 11 10 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

673 นาย ธวัชชัย กองโธสง 6 2625 4 1 7 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

674 นางสาว ปุณยาพร เมฆมล 3 4445 35 3 8 8 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

675 นาย วุฒิพงษ์ ศิริสุวรรณ 2 2790 6 3 87 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

676 นาง สมบูรณ์ แก้วใส 19 2790 5 0 69 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

677 นาง อุไรวรรณ คุ้มกุดขม้ิน 7 2791 11 0 84 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

678 นาง กนกวรรณ ชาบุดศรี 

3 5140I1262 10 0 08 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

6 5140I1264 8 3 20 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

5 5140I1264 7 1 06 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

679 นางสาว กรองทิพย์ กล่ำป่วน 5 5140I1464 19 0 50 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

680 นาง กาหลง ทองสุข 3 1341 17 3 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

681 นาย ใกล้รุ่ง สมพร 
1 653 19 2 87 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

2 5917 8 3 68 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

682 นาง จันทร์แรม กลิ่นทอง 10 1496 6 3 20 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

683 นางสาว จารุวรรณ ศิริสม 25 5140I1262 14 3 49 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

684 นางสาว จิลาวัลย ์ รัตนมงคลกนก 
52 5140I1062 5 0 86 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

61 5140I1062 34 2 43 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

685 นาย เจริญ อ่ิมสกุล 4 1498 50 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

686 นางสาว ชนิดาภา ศรีแสวง 11 5140I1064 9 3 81 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

687 นาย ช่วย วงษ์สา 
6 4054 9 3 7 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

1 4014 7 2 7 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

688 น.ส. ณัฏฐนันท์ สายจันยูร 2 1245 28 2 31 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

689 นาย ถวิล ยวงเงิน 
46 5140I1262 10 2 40 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

45 5140I1262 21 1 80 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

690 นาย ถวิล เที่ยงธรรม 39 5140I1464 6 2 59 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

691 นางสาว ถวิล วังสำเภา 2 3860 27 2 49 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

692 นางสาว ทองสุข พันธ์มาก 
3 1340 20 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 1340 20 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

693 นาย เทียม ศิริสม 
15 5140I1262 16 3 04 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

8 3898 22 0 19 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

694 นาย ธงชัย เฟ่ืองจันทร์ 8 998 47 2 48 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

695 นาย ธนพล อินถา 95 5140I1264 15 1 92 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

696 นาย ธนพัด บุญชิต 62 5140I1062 5 0 oo 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

697 นาย ธนัตต์รัตน์ ศรีนารางค์ 7 658 50 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

698 นาง นารี ฤาชา 108 5140I1264 6 3 06 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

699 นางสาว นุจจรินทร์ สุขดา 1 1175 11 3 10 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

700 นาย บัวลอย บุญสิงห์ 3 1004 21 2 54 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

701 นาย บุญถิ่น สุพรรณ์ 13 3896 11 1 95 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

702 นาย บุญมา เปอดี 5 4010 13 0 1 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

703 นาง บุญเรียง เหม็นเณร 4 997 41 3 14 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

704 นางสาว บุญล้ำ ปิ่นทอง 31 5140I1262 0 3 06 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

705 นาง ปราณี พรมบุญมี 

27 5140I1260 21 1 78 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

14 5140I1462 1 0 00 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

30 5140I1260 2 1 88 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

13 3900 22 1 91 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

706 นาย พยุง ประสิทธิกร 60 5140I1464 5 3 09 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

707 นาง พรทิพย์ สิงห์บุญ 2 5140I1062 33 2 69 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

708 นาย พรหมพจน์ รัตนมงคลกนก 
47 5140I1062 14 2 97 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

40 5140I1062 23 0 60 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

709 นาย ไพเลิศ บุญสิงห์ 2 1004 10 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

710 นาย มงคล ศิริสม 10 4001 44 0 58 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

711 นาง มณี กล่ำป่วน 29 5240I1464 14 1 48 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

712 นาง ยุพิน คงอยู่นาน 
67 5140I1264 3 0 69 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

65 5140I1264 15 1 32 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

713 นางสาว รัชนี สิงห์บุญ 65 5140I1062 30 0 00 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

714 นาง ละมัย ดอนเหนือ 3 656 50 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

715 นาง ละมูล แสนพันธ์ 3 4015 19 2 38 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

716 น.ส. ลำจวน เกตุสาคร 9 3886 48 1 76 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

717 นาย วรรณชัย แสนพันธุ์ 1 4015 41 1 56 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

718 นางสาว วันดี สุขทอง 19 3864 5 0 81 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
8 3864 4 1 67 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

719 นาง วันเพ็ญ แสงดาว 

5 3895 20 1 43 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 4013 9 0 28 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

8 4013 12 1 26 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

720 นาย วิรัตน์ เฟ่ืองจันทร์ 
4 651 4 2 69 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 997 41 3 14 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

721 นางสาว ศศนนท เม่นสุข 60 5140I1064 5 3 84 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

722 นาย สมเขต โพธิจันทร์ทึก 9 4010 29 0 64 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

723 นาย สมจิตร พันธ์มาก 10 1246 7 3 7 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

724 นาย สมพงษ์ สังวาลย์เดช 1 3864 31 3 60 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

725 นาย สมศักดิ์ พันธ์มาก 9 1246 12 3 85 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

726 นาย สมหมาย ยมจันทร์ 3 1375 31 3 1 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

727 นางสาว สมหวัง บุญชิต 46 5140I1062 6 0 00 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

728 นางสาว สายรุ้ง เม่นสุข 7 5140I1064 12 2 75 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

729 นาง สายัณห์ สีธรรม 32 5140I1062 13 0 43 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

69 5140I1062 10 0 00 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

730 นาย สายัณห์ อยู่รอด 5 5140I0466 8 0 98 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

731 นาง สำเนียง เฟ่ืองจันทร์ 3 997 18 0 47 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

732 นาย สำราญ ทองสุข 2 1247 21 0 60 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

733 นาย สำอาง ทองอินทร์ 14 1228 50 0 0 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

734 นาย สีน้ำ ดอนเหนือ 1 1340 47 0 48 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

735 นางสาว สุดา เกตุสาคร 49 5140I1264 16 1 37 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

736 นาง สุนีย์ กุนนะ 49 5140I1260 6 0 00 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

737 นาย สุรัตน์ ต้อมยิ้ม 16 3885 23 2 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

738 นางสาว สุวรรณา สมสิน 102 5140I1264 5 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

739 นาย เสนอ นางคำปักดี 1 1066 1 3 95 13 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

740 นาย เสวย เป้าใจสุข 5 1004 35 1 19 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

741 นาง หน่อย รมเย็น 

12 4028 25 0 0 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

18 4028 22 3 49 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

14 1496 0 2 20 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

742 นาย อณุ บรรจง 
11 5140I1266 3 2 16 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

2 4013 11 1 06 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

743 นาย อำนวย ชอบธรรม 18 5140I1066 14 1 19 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

744 นาย อุดม โตรักษา 2 1009 35 1 56 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

11 4009 8 3 99 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

745 นาง อุบลรัตน์ ทองแฉ่ง 1 1016 31 1 43 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

746 น.ส. เอ้ือง ศิริสม 7 4001 40 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

747 นาย ณัฐวัฒน์ วงษา 13 2634 10 1 15 10 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

748 นาย คำพล แก้วรัดดา 3 1838 35 2 29 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

749 นาง จรูญ พรมตา 
4 1837 5 1 60 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

9 1837 4 2 31 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

750 นาง จุฬา ศรีหาบุตร 
7 1799 19 2 75 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

9 1816 23 0 77 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

751 นาย ฉลาด คำสิงห์ 12 5141II1078 25 1 73 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

752 นาง ชะอุ้ม สาเม่น 1 5720 24 1 92 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

12 1810 13 2 30 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

10 1810 5 1 51 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

11 1810 3 2 42 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

753 นาง ชีพ ประยูร 10 5141II1080 5 0 1 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

754 นาย ไชยวัฒน์ จันทรโชติ 
5 5714 3 1 65 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 5714 7 0 32 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

755 นาง ทองดี คำสิงห์ 
20 4973 17 0 12 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

1 1815 13 1 39 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

756 นาง ทองศรี บุญจันทร์ 17 4973 8 0 36 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

757 นาย ทองสุข กองไตร 

3 1837 12 0 49 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

2 1799 13 3 11 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

10 1837 6 0 65 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

758 นาง เที่ยว พันแก้ว 6 1815 23 3 24 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

759 นาย ธนากร กองไตร 
2 1824 11 2 60 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

1 1824 6 0 88 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

760 นาง น้อย จันทร์วงษ ์
8 1803 15 1 27 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

9 1803 2 0 85 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

761 นาง บรรลุ มณฑาจันทร์ 4 5712 17 1 39 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

762 นาง บานเย็น กองไตร 15 1805 13 0 38 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

763 นาง บุญฉลอง สมีเพชร 

8 1816 18 3 32 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 1809 2 1 22 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

6 1809 14 3 52 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

764 นาง บุญชู กองไตร 
11 1816 14 3 66 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

11 5141II1080 5 0 1 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

765 นาง บุญส่ง คำกองจันทร์ 2 1815 7 2 61 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

766 นาง ประทุม จุลพันธ์ 1 1837 25 2 89 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

767 นาย ผล ตาต๊ะคำ 9 5719 30 0 53 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

468 นาง พเยาว์ ตาต๊ะคำ 
8 1810 7 1 77 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

9 1810 12 1 70 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

769 นาง พรทิพย์ ดีใหญ่ 6 5714 16 0 37 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

770 นาย พิชิต มณฑาจันทร์ 5 1825 6 0 26 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

771 นางสาว พิลม นาคสุข 6 1838 17 2 21 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

772 นาง มณี ภูเรืองเดช 1 1828 7 2 80 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

773 นางสาว มารีย์ กองไตร 9 1815 6 1 84 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

774 นาง มาลินี สีดายอด 6 1804 10 1 72 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

775 นางสาว. ละเอียด สีดายอด 

2 1809 3 0 66 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

3 1809 6 0 38 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 1810 29 3 17 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 1809 5 0 73 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

776 นาง วันคะณา สมจิตร 5 1809 16 3 36 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

777 นาย วิเทศ คำสิงห์ 13 5141II1078 10 0 0 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

778 นาย วิมล มานันท์ 
5 1342 18 1 98 6 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 1838 8 3 40 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

779 นาย สนิท คำสิงห์ 8 1827 23 1 96 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

780 นาง สมพงษ์ ยาคำ 3 1802 24 0 64 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

781 นาง สมพิศ จันทร์วงษ ์ 10 1803 22 1 98 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

782 นาง สมพิษ พรมตา 

1 1828 10 0 15 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

6 4973 16 1 76 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 1827 10 2 49 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

783 นาย สมาน กองไตร 

1 1802 18 1 10 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

16 1803 25 0 27 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 1827 14 3 1 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

784 นาง สวน คิดมา 
10 1815 19 0 0 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

11 1803 30 3 21 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

785 นาย สอาด วงศ์สุวรรณ 

9 1838 7 1 53 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

5 1838 1 2 63 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

8 1838 13 2 12 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

786 นาย สังวาลย์ กองไตร 
1 1827 11 1 46 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

3 1816 22 3 23 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

787 นาย สำรวย กองไตร 
7 1807 13 1 92 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

2 1802 15 1 8 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

788 นาง สำรวย มานันท์ 
11 1827 8 3 15 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

1 5737 41 0 85 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

789 นาง สำราญ ประกอบเพียร 11 1817 6 2 58 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

790 นาง สำราญ ภิรมย์ภักด ี 5 1803 21 1 60 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

791 นาง สินธุ ์ อ่อนดี 9 1021 46 0 36 1 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

792 นาง สุพรรณ์ จำปางาม 21 4973 10 0 97 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

793 นาย สุวรรณ์ กองแก้ว 
10 1816 41 2 25 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 1815 20 1 87 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

794 นาย อำพร ดีใหญ่ 1 5714 20 0 59 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

795 นาย อุทัย กองไตร 6 1816 18 0 64 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

796 นางสาว ทองทิพย์ วันเมือง 1 4445 23 0 52 8 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 14/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

797 นาย ผุย เมฆมล 9 4432 28 1 6 8 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

798 นางสาว พวงเพชร เพชรพนาภรณ์ 3 1011 35 0 85 4 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

799 นาง คำบง กองเงิน 26 1850 14 1 43 3 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

800 นาง ศิริวรรณ คำยัง 20 5242I5280 15 1 87 3 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

801 นาง สุนี คำพล 23 1850 1 0 84 4 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

802 นาย ทองใบ แก้ววาว 1 3510 16 2 57 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

803 นาง อาภรณ์ หงส์ศุภางค์พันธุ์ 70 5242I4454 17 2 85 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

 


